1.1 项目名称：2026 年度职业化社会化工会工作者服务采购（以下称“项目”）。

1.2 服务内容：服务内容主要为开展工会组织建设、职工维权、互助保障、困难帮扶、

法律援助、素质工程、技能培训、劳模服务、职工科创成果征集排摸、工会政策宣传

等服务企业、服务职工项目等，（具体内容详见招标文件）。

1.3 项目地点：上海市松江区甲方指定地点。

1.4 服务时间：自合同签订之日起一年。

1.5 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量

等详见合同附件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1合同价格

本合同价格为 21466470元整（贰仟壹佰肆拾陆万陆仟肆佰柒拾元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任

何费用。

2．2服务地点：上海市松江区甲方指定地点。

2．3服务期限

本服务的服务期限：。自合同签订之日起一年。

3．质量标准和要求：

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确

定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准

的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。